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Recaudacion Mensual

La Recaudacién Mensual 1) 7T il 1]
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del 129,0%. Por otra parte,
el acumulado anual registro
un crecimiento del 78,9%
alcanzando los 11.498,7
millones de pesos.

T
WMMIWH!MWWMW
TN

11
Il i WWW I
A

i WWWWWWWMll“”7WWWW
WWWW64”‘HWWWWWWW I

Acumulado20 || Acumulado-2
WWWWAMM&&%m | Acumulado2

i




< AREF

AGENCIA de RECAUDACION FUEGUINA

Junio 2021
Comparativo

INGRESOS TRIBUTARIOS

Ingresos Brutos - Rtas. Grls. Reg. Local
Ingresos Brutos — Régimen Simplificado
Ingresos Brutos - Rtas. Grls. Convenio M.
Sellos - Rentas Generales
Inmuebles - Rentas Generales

TASAS Y OTROS INGRESOS
Tasas Retributiva Otras Industrias
Tasas Retributiva Industrias Pesqueras
Tasas Retributiva Serv. Catastro
MULTAS DGR
Otros Derechos

REGALIAS Hidrocarburiferas

DERECHOS
Canon ley 26197 Hidrocarburos
Otros Derechos Hidrocarburos

FONDOS
Fondo de Financiamiento de Serv. Sociales
Fondo Social de Reactivacion Productiva
Fondo de Solvencia Social - Ley n® 756
Fondo de Financ. Sistema Previsional - Ley n° 1069

TOTAL

Jun-21
886,1

221,1
5,3
598,2
61,4
0,1
278,5
266,3
8,4
0,6
2,3
0,9
597,2
114,8
0,0
114,8
347,3
291,7
0,0
0,0
55,5
2.223,9

Jun-20
379,8

91,6
2,9
252,2
33,2
0,0
83,5
75,4
6,9
0,1
0,9
0,2
240,1
74,4
0,0
74,4
193,2
158,5
0,0
0,0
34,7
971,0

Diferencia

506,3

129,6
2,4
346,0
28,2
0,1
195,0
190,9
1,5
0,4
1,4
0,7
357,1
40,4
0,0
40,4
154,1
EEW)
0,0
0,0
20,8
1.252,8

Var. %
133,3%

141,5%
85,8%
137,2%
85,1%
3200,0%
233,6%
253,3%
21,6%
361,9%
163,7%
435,9%
148,7%
54,3%
54,3%
79,7%
84,1%
117,2%
60,0%
129,0%
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Ingresos Brutos

|IHH|||
La recaudacion nominal de ii
Ingresos Brutos fue de i
824,6 millones de pesos, “m
representando un FIIH
crecimiento interanual del H Jun-20 \HHHW‘\"'\”'\”\‘”\”‘H\H
137,9%. Por otra parte, el H”:: -
acumulado anual registro un H}“} HHHHHH
crecimiento del 69,3% ::::}“: i
alcanzando los 4.461,7 H”:: |
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Sellos e Inmobiliario Rural
iili?i I H it

La recaudacion nominal
de Sellos e Inmobiliario
Rural en su conjunto fue
de 61,4 millones de pesos,
representando una
crecimiento interanual
del 85,2%. Por otra parte,
el acumulado anual
registro un crecimiento
del 94,9% alcanzando los
361,8 millones de pesos.
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Tasas y Otros Ingresos

La recaudacion nominal de
Tasas y Otros Ingresos, fue

de 278,5 millones de pesos,

representando una
crecimiento interanual del
233,6%. Por otra parte, el
acumulado anual registro
un crecimiento del 181,6%
alcanzando los 1.593,9
millones de pesos.
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Regalias y Derechos

La recaudacion nominal de
Regalias y Derechos fue de
712,0 millones de pesos,
representando un crecimiento
interanual del 126,4%. Por
otra parte, el acumulado
anual registro un crecimiento
del 63,2% alcanzando los
3.237,5 millones de pesos.
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< AREF Junio 2021

AGENCIA de RECAUDACION FUEGUINA

Fondos

La recaudacion nominal de
los Fondos fue de 347,3
millones de pesos,
representando un
crecimiento interanual del
79,7%. Por otra parte, el
acumulado anual registro un
crecimiento del 74,5%
alcanzando los 1.843,8
millones de pesos.
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( ¥ AREF Junio 2021
Jun 2021 vs. Jun 2020

Jun-21 Jun-20 Dif. Var. %
Ingresos Tributarios 886,08 379,81 506,27 133,3%
Tasas y Otros Ingresos 278,49 83,47 195,01 233,6%
Regalias 597,22 240,14 357,08 148,7%
Derechos H. 114,82 74,41 40,41 54,3%
Fondos 347,25 193,20 154,06 79,7%

TOTAL 2.223,85 971,03 1.252,82 129,0%

Jun 2021 vs. May 2021

Jun-21 May-21 Dif.
Ingresos Tributarios 886,08 809,23 76,85
Tasas y Otros Ingresos 278,49 307,71 -29,23
Regalias 597,22 410,71 186,50
Derechos H. 114,82 109,29 5,52
Fondos 347,25 314,91 32,34
TOTAL 2.223,85 1.951,86 272,00
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